[image: image1.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
«_05_»___04_____2013                                                                                    №___393____

Руководствуясь статьей 7 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», Законом Пензенской области от 28.12.2012 № 2328-ЗПО «О внесении  изменений в Закон Пензенской области «О муниципальной службе в Пензенской области и в Закон Пензенской области «Об исчислении стажа муниципальной службы», в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

              Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 20.02.2008 № 494 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в закрытом административно-территориальном образовании городе Заречном Пензенской области» (в редакции от 25.02.2011 № 233):
1.1. В приложении «Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в закрытом административно-территориальном образовании городе Заречном Пензенской области»:

1)   пункт 2.1 раздела 2  дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Указанным актом определяются состав аттестационной комиссии, сроки и порядок ее работы.»;

 2)  подпункт «г» пункта  2.5  раздела 2 изложить в следующей редакции:
«г) дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов с указанием  ответственного за их представление руководителя соответствующего органа местного самоуправления, отраслевого (функционального) или территориального органа администрации, муниципального органа, в которых проводится аттестация.»;
3) подпункт «г» пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«г) мотивированная оценка профессиональных, деловых качеств и результатов профессиональной служебной деятельности муниципального служащего (приложение № 1 к настоящему Положению).»;
4) абзац 1 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Обсуждение профессиональных и деловых качеств муниципального служащего применительно к его профессиональной служебной деятельности должно быть объективным и доброжелательным.».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель  Савин С.А.).

Исполняющий обязанности
Главы Города                                                                                                            А.А.Теслов

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей г.Заречного от 20.02.2008 № 494  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в закрытом административно-территориальном образовании городе Заречном Пензенской области» ( в редакции  от 25.02.2011  № 233)